
 

 
 

V Říčanech dne 10. 04. 2025 

Reg.č.: VZ-0085/00066001/2025 

Č.j.: 403/25/KSUS/R-4 

Vyřizuje: Martin Karafiát 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce: II/610 Svijany, most ev.č. 610-035 

přes Jizeru před obcí Svitavy 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Máme dotaz k objektu SO 201 Most ev. č. 610-035 přes Jizeru před obcí Svijany. 

Je možné specifikovat dimenzi (průměr) a délku systémových závěsů, která jsou 

navrženy na OK – příloha č. 08 Tvar ocelové konstrtukce? 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Na jeden hlavní nosník připadá celkem 10 závěsů. Jejich délka je (ve směru 

staničení) 2.09m, 3.78m, 5.07m, 5.92m, 6.35m, 6.35m, 5.92m, 5.07m, 3.78m, 

2.08m. Délka závěsů je uvedena od pásnice hlavního nosníku ke spodnímu povrchu 

oblouku. Detail připojení (a tím pádem i velikost styčníkového plechu a přesná délka 

závěsu) bude předmětem RDS a VTD. Závěsy na pravém a levém hlavním nosníku 

budou stejné. Uvažovány jsou tyčové závěsy průměru 56mm z oceli S460. Materiál 

i průměr závěsů mohou být upřesněny dle konkrétního dodavatele závěsů. 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• Bez příloh 

 

 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o vysvětlení zadávací dokumentace, zůstává lhůta pro 

podání nabídek stejná. 

 

 

 

 

 

       

 


